

ODPOWIEDZI Nr 1 NA PYTANIA i MODYFIKACJA Nr 1 TREŚCI SIWZ

Warszawa, dnia 22.02.2012 r.

Postępowanie Nr ZP/1/2012

Zamawiający:

Instytut Chemii i Techniki Jądrowej

03-195 Warszawa

ul. Dorodna 16

Nr telefonu: (+48) 22 504 12 20 – Sekretariat

Nr faksu: (+48) 22 811 19 17 – Sekretariat

Adres e-mail: sursek@ichtj.waw.pl, j.herc@ichtj.waw.pl

WYKONAWCY

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Na wykonanie pięcioletniej kontroli stanu technicznego 47 budynków administrowanych przez Instytut Chemii i Techniki Jądrowej, ul. Dorodna 16, 03-195 Warszawa, zgodnie z wymogami art. 62 ustawy Prawo budowlane z dnia 7 lipca 1994 r. (Dz. U. z 2006 r. nr 156, poz. 1118, ze zm.) – **(Postępowanie Nr ZP/1/2012)**.

Niniejszym Zamawiający informuje, że w dniu 22.02.2012 r. wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) postępowania Nr ZP/1/2012. **Pierwotny termin składania ofert upływa w dniu 23.02.2012 r. o godz. 12:00.** Zatem przedmiotowe zapytania wpłynęły później niż do końca dnia, w którym upływała połowa wyznaczonego terminu składania ofert. Połowa terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust.1 pkt. 3 i ust. 1b ustawy Pzp, upłynęła w dniu 16.02.2012 r. Tym samym Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy Pzp, może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wnioski bez rozpoznania, jeżeli wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynęły do Zamawiającego po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy Pzp.

Dodatkowo Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust. 4 może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji Zamawiający przekaze niezwłocznie Wykonawcom, którym przekazano Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia, a jeżeli SIWZ jest udostępniona na stronie internetowej, zamieści ją także na tej stronie.

Zamawiający mając na uwadze oczekiwania Wykonawców udziela poniżej wyjaśnień na zadane pytania. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami została umieszczona poniżej i zostanie przekazana Wykonawcom zgodnie z wymaganiami zawartymi w art. 38 ust. 2 ustawy Pzp.

A. ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie 1 (dot. Rozdz. VI SIWZ):

W ust. 4, pkt. 4 napisane jest iż wykonawcy mają dostarczyć **Oświadczenie, o którym mowa w Rozdziale III SIWZ w ust.2.** Niestety w ust. 2 Rozdz. III SIWZ jest opisany tylko zakres wykonania 5-letnich przeglądów technicznych, nie ma wzmianki o oświadczeniu, jakie mają dostarczyć wykonawcy. **O jakim oświadczeniu mówi więc pkt. 4, ust. 4 w Rozdz. VI SIWZ?**

Odpowiedź na Pytanie 1:

Zamawiający informuje, że w **pkt. 4, ust. 4 w Rozdziale VI SIWZ** chodzi o **oświadczenie o którym mowa w ust. 6 w Rozdziale III SIWZ „Wykonawca jest**

zobowiązany załączyć do oferty oświadczenie, że dokonał przedmiotowej wizji lokalnej, i że nie wnosi w tym zakresie uwag". W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający modyfikuje zapis w **pkt. 4, ust. 4 w Rozdziale VI SIWZ**.

Pytanie 2 (dot. Załącznika Nr 6 do SIWZ):

W **pkt. 3** zapisano, iż wykonawcy akceptują zapisy zawarte w Rozdz. IV SIWZ w ust. 1-3 i nie wnoszą do nich zastrzeżeń. Niestety w Rozdz. IV SIWZ nie ma wpisanego żadnego ustępu.

Proszę o doprecyzowanie zapisów z pkt. 3 załącznika nr 6 do SIWZ.

Odpowiedź na Pytanie 2:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający modyfikuje zapis z **pkt. 3 załącznika nr 6 do SIWZ** z:

*Zamówienie zrealizujemy w *terminie: i jednocześnie oświadczamy, że akceptujemy zapisy zawarte w Rozdziale IV SIWZ w ust.1-3 i nie wnosimy do nich zastrzeżeń.*

na

*Zamówienie zrealizujemy w *terminie:*

Pytanie 3 (dot. Załącznika Nr 6 do SIWZ):

W **pkt. 10 załącznika nr 6 do SIWZ „Formularz Ofertowy”** napisano, iż załącznikami do oferty są **Oświadczenia, o których mowa w Rozdz. VI SIWZ w ust. 2, pkt. 6 i ust. 4, pkt. 5**. Niestety w Rozdz. VI SIWZ w ust. 4 nie ma wpisanego pkt. 5. **O jakim oświadczeniu mówi więc pkt. 4, ust. 5 w Rozdz. VI SIWZ?**

Odpowiedź na Pytanie 3:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający modyfikuje zapis z **pkt. 10 załącznika nr 6 do SIWZ** z:

Oświadczenia, o których mowa w Rozdziale VI SIWZ w ust. 2 pkt. 6 i ust. 4 pkt. 5;

na

Oświadczenia, o których mowa w Rozdziale VI SIWZ w ust. 2 pkt. 6 i ust. 4 pkt. 4;

B. MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp oraz w wyniku udzielonych powyżej odpowiedzi, modyfikuje treść SIWZ i **Załącznika Nr 6 do SIWZ „Formularz ofertowy”**:

Powyższe zmiany zaznaczono na kolorowo w dokumentach pt. „**SIWZ - Modyfikacja nr 1 SIWZ**” i „**Załącznik Nr 6 do SIWZ „Formularz ofertowy” - Modyfikacja nr 1 SIWZ**”, które Zamawiający udostępnia na stronie internetowej: <http://www.ichtj.waw.pl/>, dział „Zamówienia Publiczne”, zakładka „Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym – dostawa autoklawu”.

C. INFORMACJE DODATKOWE DLA WYKONAWCÓW

Zamawiający informuje Wykonawców, że ponieważ ww. modyfikacje SIWZ nie stwarzają okoliczności, o których jest mowa w art. 38 ust. 6 ustawy Pzp, termin składania ofert **ustalony na dzień 23.02.2012 r.** pozostaje bez zmian.

ZASTĘPCA DYREKTORA
z/s TECHNICZNYCH I MARKETINGU

mgr inż. Roman Janus